
UCHWAŁA NR 1242/2023 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lokalu użytkowego Powiatowego Centrum 
Animacji Społecznej im. płk Witolda Pileckiego w Tomaszowie Mazowieckim dla 

Uczniowskiego Klubu Sportowego "13 JOKER" i Polskiego Związku Wędkarskiego 
Okręg Piotrków Trybunalski 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) Zarząd Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim wyraża zgodę na zawarcie przez  
Dyrektora Powiatowego Centrum Animacji Społecznej w Tomaszowie Mazowieckim umowy 
najmu lokalu użytkowego o numerze B123 o powierzchni 9,5 m², mieszczącego się 
w budynku B Powiatowego Centrum Animacji Społecznej, na nieruchomości położonej przy 
ul. Farbiarskiej 20/24 w Tomaszowie Mazowieckim, oznaczonej numerem działki 252/2 
o powierzchni 1,5708 ha, z Uczniowskim Klubem Sportowym "13 JOKER" i Polskim 
Związkiem Wędkarskim Okręg Piotrków Trybunalski Koło PZW nr 31 Starzyce 
w Tomaszowie Mazowieckim, na okres od  02.03.2023 r. do 01.03.2026 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Animacji 
Społecznej w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Zarząd Powiatu: 
  
 1.Mariusz Węgrzynowski 

(Starosta Tomaszowski)................................... 
 2.Leszek Ogórek                

(Wicestarosta) ................................................. 
 3.Michał Czechowicz   ________________         

(Członek Zarządu)........................................... 
 4.Marek Kubiak                

(Członek Zarządu)........................................... 
 5.Elżbieta Łojszczyk 

(Członek Zarządu)........................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BFB86A-D5F2-4A6B-9501-74258470154E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


